



Tuusulan kunta

Uuden viran perustaminen / vakinaistaminen Uuden toistaiseksi voimassa olevan työsuhteen käyttöönotto

(Kenttiin siirrytään tabulaattorilla tai hiiren napsautuksella. Hiirellä napsauttamalla rasti ruutuun tai ruudusta pois)

Toimialue	Kuntatoimiala	
Palvelualue	Keski-Uudenmaan ympäristökeskus	
Palveluyksikkö	Ympäristövalvonta	
Nimike	Ympäristötarkastaja (1)	
Hinnoittelu Kuukauden palkka löytyy esim. voimassa olevista eri alojen virka- ja työehtosopimuksista sekä TVA-taulukon tehtäväkoh- taisista palkoista	Sovellettava sopimus (esim. KVTES liite 4) Tekninen sopimus	Palkkahinnoittelu ja vaativuusluokka tai palkka e/kk TS palkkaryhmä II, 3665,06 euroa/kk
Palvelussuhteen laatu	<input checked="" type="checkbox"/> Virkasuhde <input type="checkbox"/> Työsuhde	
Palvelussuhteen kesto	Toistaiseksi voimassa oleva, alkaen: 01.01.2020	Määräaikainen, ajalla: PP.KK.VV PP.KK.VV
Työaika ks. voimassa olevista eri alojen virka- ja työehtosopi- muksista	38,25 tuntia	
Kelpoisuusehdot Laki kunnallisesta viranhalti- jasta 11.4.2003 § 6 Muita lähteitä: - virka- ja työehtosopimukset - valtuuston päätös vastaavan viran / tehtävän perustamisesta	Virkaan soveltuva opisto- tai korkeakoulututkinto sekä hyvä kokemus ympäris- tönsuojelun ja maa-ainesten oton lupa- ja valvontatehtävistä	
Tehtävät ja valtuudet	Ympäristö- ja maa-aineslupien valmistelu sekä lupavalvonta. Ympäristönsuoje- luviranomaisen valvontatehtävät. Tehtävät ja valtuudet määritellään yksityis- kohtaisemmin Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen toimintasäännössä ja tulostoitimenkuvassa.	
Perustelut Palvelutarve ja kustannus- hyödyt Lisä- ja vaihtoehtoinen rahoitus	Ympäristövalvonnan riittämättömien henkilöstöressurssien vuoksi lupien käsit- telyajat ovat kohtuuttoman pitkiä. Muiden viranomaistehtävien viivytyksetön käsittely on vaarantunut, mikä osaltaan heikentää asianosaisten oikeusturvaa. Muutokset lainsäädännössä, asukasmäärän lisääntyminen sekä alueen elinkei- noelämän kehittyminen ovat lisänneet ympäristönsuojeluviranomaisen työ- tehtäviä. Virka tullaan osoittamaan ympäristö- ja maa-aineslupien valmiste- luun sekä lupavalvontaan ja ympäristönsuojelun laillisuusvalvontaan.	